[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2016  года

№ 62-5/3
ст. Багаевская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области четвертого созыва по Багаевскому многомандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 197, 198 Багаевского района об итогах голосования по Багаевскому многомандатному избирательному округу № 2 территориальная  избирательная комиссия Багаевского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского  района четвертого созыва по Багаевскому многомандатному   избирательному  округу  № 2  приняло участие  в голосовании 2274 избирателей, что составляет  43,96 %,  внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Донева  Андрея Александровича  подано 1187 голосов избирателей, что составляет 52,24 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

2. За Карапетян   Норайр   Вардгесовича  подано 554 голосов избирателей, что составляет 24,38 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

3. За Княжева Евгения Александровича   подано 509 голосов избирателей, что составляет 22,40 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

4. За Рвачеву Инессу Норайровну   подано 420 голосов избирателей, что составляет 18,49 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

5. За  Саенкова Виктора Петровича  подано 427 голосов избирателей, что составляет 18,79 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

6. За Сенникова Евгения Алексеевича  подано 276 голосов избирателей, что составляет 12,15 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

7.За Солоненко Наталию Витальевну   подано 918 голосов избирателей, что составляет 40,40 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании ст. 16,  59 Областного закона № 645-ЗС от 08.08.2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная  избирательная  комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского  района  четвертого созыва по Багаевскому  многомандатному избирательному округу № 2 18 сентября  2016 года состоявшимися и действительными.

         2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского  района четвертого созыва по Багаевскому многомандатному избирательному округу № 2.

3. Считать избранными депутатами  Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского  района по Багаевскому многомандатному избирательному округу № 2 :

1. Донева Андрея Александровича, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

2. Карапетян Норайр Вардгесовича, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

3. Княжева Евгения Александровича, выдвинут в порядке  самовыдвижения, получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Саенкова Виктора Петровича, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

5. Солоненко Наталью Витальевну, выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившей наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

С.Н. Кузуб

    Секретарь комиссии

    Е.И. Маслянко
_1263638043.doc
[image: image1.png]